檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　書函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-2397-1793

承辦人：侯順耀

電話：02-23979298#653

E-Mail：shunyao@dgpa.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年11月17日

發文字號：總處給字第1040051891號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(104E006525_1_1710180180463.html、104E006525_2_1710180180463.pdf

)

主旨：檢送全國公教員工網路購書優惠方案（以下簡稱本方案）

104年11至12月份專屬活動「『越界。格林的異想世界』

格林暢銷書系書展」訊息，請查照轉知所屬參考利用。

說明：依「全國公教員工網路購書優惠方案承作契約書」第5條

規定及本方案承作廠商學思行數位行銷股份有限公司104年

11月13日學商字第100001041103001號函辦理，並檢附原

函（含附件）影本1份。

正本：總統府秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、監察院秘書長、

國家安全會議、中央研究院、國史館、最高法院、最高行政法院、臺灣高等法院

、臺北高等行政法院、臺中高等行政法院、高雄高等行政法院、智慧財產法院、

法官學院、公務員懲戒委員會、考選部、銓敘部、公務人員保障暨培訓委員會、

公務人員退休撫卹基金監理委員會、審計部、行政院各部會行總處署(含行政院

秘書長，不含行政院人事行政總處)、臺灣省政府、福建省政府、臺灣省諮議會、

直轄市政府、各縣市政府、直轄市議會、各縣市議會

副本：學思行數位行銷股份有限公司、行政院人事行政總處人事室(含附件)、全國政府

機關電子公布欄(含附件) 2015-11-17
12:07:19

1040302597

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/11/17

■■■■■■■有附件

第1頁(共2頁)

裝

訂

線

 學思行數位行銷股份有限公司 函
地址：台北市松山區復興北路 311號 8樓
傳真：02-25469164
承辦人：蔡凌逸
電話：02-66177599分機 110
E-Mail：tsailingyi@taaze.tw

受文者：行政院人事行政總處
發文日期：中華民國 104年 11月 13日
發文字號：學商字第 100001041113001
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：TAAZE讀冊生活│越界。格林的異想世界 EDM.html

主旨：檢送全國公教員工網路購書優惠方案 104年 11-12 月份

專屬活動『越界。格林的異想世界』格林暢銷書系書

展，請協助轉知。

一、 公教員工專屬活動，【格林暢銷書系書展簡介】這次的

書展是以<<麗池的異想世界>>這本書為發想。這本書以

各種動物為主角，對白幽默有趣，充滿無限的想像力，

不管大人或小孩，都會莞爾一笑。除此之外，也想跟讀

者分享『每本書，其實都值得好好欣賞』。

二、 這次書展大致分成四大類，分別是單書 66折、分類精

選、繪本主角側寫、當年度暢銷書。書單豐富多元符合

0-99歲各個年齡層的需求，有繪本、知識讀本、兒童

文學、詩集，希望能帶給每位讀者滿滿的心靈饗宴。專

屬活動至 104 年 12 月 25日止，相關訊息請詳閱書展網

頁(http://goo.gl/uxKCfk)。

 檔  號：

 保存年限：

第2頁(共2頁)

裝

訂

線

三、 另希望本活動能以 email 形式寄發給各機關及所屬單位

內全體同仁，附件之 htm 檔案在同仁收到後，用網路瀏

覽軟體開啓(Windows IE, Firefox, Chrome, Safari

任一皆可)，即可連結至「TAAZE讀冊生活網路書

店」，再經由全國公教人員網路購書優惠方案之身份認

證後，即可享有額外優惠；或請連至全國公教員工網路

購書優惠方案專屬網站

(http://www.taaze.tw/gov_index.html)。

正本：行政院人事行政總處
副本：

http://www.taaze.tw/gov_index.html